
/ Smlouva o dílo
2 .  Hbf/40 — ! NZ/Zfz/z 0 2 4

Smluvní strany

Obec: Město Holice
Zastoupená: Mgr. Ondřejem Výborným, starostou města
Se  sídlem: 53401 Holice, Holubova ]
IČ:V 00273571
DIC: cz00273571
(dále jen objednatel)

a

Společnost: Enuma Elis, s.r.o.
Zastoupené: Ondřejem Kučerou, jednatelem
Sídlo: Lannova 2061/8  Praha 1 1 1 0  00
IC:v 016 88 260
DIC: 0201688260
Bankovní spojení: 758 429 2001/5500
Udaje z VOR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 210274
(dále jen zhotovitel)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

1.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě a
objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou v této smlouvě.

II.
Předmět plnění

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí:

„Dodávka a montáž prvků workoutového hřiště“

III.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v termínu do 8 týdnů, ode dne podpisu smlouvy. Objednatel se
zavazuje po celou dobu provádění díla zhotovitelem umožnit přístup za účelem řádného provádění díla



—
\

IV.
Cena díla

. Cena díla byla mezi smluvními stranami sjednána v celkové výši:

Cena celkem 699.034,- Kč bez DPH
(slovy:šestsetdevadesátdevěttisíctřicetčtyři korun).

Dohodnutá cena je nejvýše přípustná v CÚ k datu předání díla. Cena díla obsahuje veškeré
nezbytné náklady kprovedení řádné realizace díla a je cenou nejvýše přípustnou. Uchazeč
garantuje cenu po dobu 90 dní.
Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů od doručení objednateli.
Platby budou prováděné výhradně v Kč a rovněž i veškeré cenové údaje budou v Kč. Kurzové
rozdíly nejsou důvodem ke zvýšení/snížení ceny.
Cena za dílo bude zaplacena převodnírn příkazem na účet zhotovitele, číslo účtu 758 429
2001/5500, vedeného u Raiffeisen Bank.
Zhotovitel výslovně prohlašuje, že součástí jeho nabídky jsou i veškeré práce a dodávky v ní
neuvedené, kterých je  však zapotřebí křádnému dokončení díla tak, aby je  bylo možné
provozovat za účelem, pro který je zhotovováno. V případě, že objednatel bude požadovat
provedení prací a dodávek nad takto stanovený rozsah díla, je  zhotovitel takové práce a dodávky
oprávněn provést pouze po písemném odsouhlasení předmětu takového plnění, jeho ceny a
dopadu na termín dokončení díla. Pokud zhotovitel práce a dodávky nad rámec předmětu díla
provede bez takovéhoto písemného souhlasu objednatele, budou takové práce a dodávky
považovány za součást předmětu díla dle této smlouvy bez dopadu ne jeho cenu a termín
dokončení díla.
Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s dokončením díla v termínu dle
této smlouvy nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním řádně reklamované vady díla
(prodlení trvá až do jejího odstraněni) uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1%
kupní ceny za každý započatý týden prodlení.

v. '
Způsob provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného prodlení na neúplnost nebo

nesprávnost podkladů, které sám zjistí nebo případně na nevhodnost pokynů udělených
objednatelem.
Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k provádění prací.
Pozemky budou splňovat následující požadavky:
-rovinatý pozemek, případná svažitost nepřesahuje 2%
-pozemek má běžné podloží, tj. zemina umožňující ruční kopání bez mechaniky

-pozemek bude připraven pro realizaci bez stávajících konstrukcí (staré prvky, lavičky, cesty,
deponovaná zemina apod.)

-přístupnost pozemku pro mechanizaci (bagr apod.)
V případě, že tyto požadavky nebudou splněny, upraví zhotovitel daný pozemek v rámci

vícenákladů. Tento náklad bude hrazen obcí odděleně od zakázky realizace hřiště nebo dle
dohody.
Uvedenou skutečnost smluvní strany potvrdí v protokolu o převzetí staveniště & odevzdání
dokončeného díla.

Objednatel zajišťuje veškerá potřebná veřejnoprávní rozhodnutí nutná podle platné legislativy
k provádění prací, jsou-li potřeba.
Inženýrské sítě budou vytyčeny zhotovitelem stavby, informaci o inženýrských sítích od
jednotlivých správců předá objednatel zhotoviteli při předání staveniště, má-li je k dispozici.



6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své náklady
odpady a nečistoty vzniklé svou činností. Zhotovitel odpovídá rovněž za dodržování předpisů
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

7. Po řádném dokončení díla bude vyhotoven protokol o předání a převzetí díla. V případě, že při
předání díla budou zjištěny vady a nedodělky, které nebudou bránit užívání díla a objednatel dílo i
s takovými vadami a nedodělky převezme, budou takové vady a nedodělky specifikovány do
protokolu o předání a převzetí. Předmětná vady & nedodělky budou zhotovitelem odstraněny do 14
dnů po jejich zjištění.

8. Objednatel je oprávněn postup provádění díla průběžně kontrolovat a zhotovitel je povinen mu tuto
kontrolu umožnit.

9. Zhotovitel j e  povinen postupovat při provádění díla s odbornou péčí.
10. Veškeré podklady poskytnuté objednatelem zhotoviteli ktomuto účelu provádění díla zůstávají

vlastnictvím objednatele a zhotovitel je povinen je objednateli vrátit nejpozději při předání díla,
pokud se obě strany nedohodnou jinak. Zhotovitel se zavazuje, že se postará o bezpečnost těchto
podkladů po dobu jejich držení při provádění díla a že je nezpřístupní třetím osobám.

11. Zhotovitel určuje jako zástupce: Ondřeje Kučeru, telefon: 

12. Objednatel určuje jako zástupce: Ing. Karla Vrbatu, telefon: 

V I .

Záruka

Záruční lhůta díla se stanovuje v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání řádně a
úplně dokončeného díla bez vad a nedodělků objednateli, případně odstraněním posledního nedodělku
nebo vady, uvedených v protokolu o předání díla.

Smluvní strany se dohodly, že pokud zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady do 15 dnů ode
dne jejich oznámení, může objednatel takové vady na náklady zhotovitele odstranit sám nebo
prostřednictvím jiného dodavatele.

VII.
Platnost a trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může od smlouvy odstoupit v případech:

a) že se mu nepodaří na tuto zakázku získat dotaci, případně nebude dotace poskytnuta v
předpokládané výši. Odstoupit od smlouvy může objednatel až do doby předání staveniště. V případě
odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu uvedeného v tomto odstavci nemá zhotovitel nárok na
úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s realizací této stavební zakázky,
b) má-li dílo při předání vady, které brání užívání a zhotovitel vady neodstraní ani V přiměřené době,
kterou objednatel poskytl zhotoviteli pro odstranění vad.

2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případech:



zhotovitel,
b) objednatel neposkytne zhotoviteli nutnou součinnost k provedení díla ani v přiměřené lhůtě, kterou
mu určí zhotovitel,
c) trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě
nevhodné věci i poté, kdy byl na to zhotovitelem upozorněn,

a) objednatel nesplní termín předání staveniště ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu \
\ \

I X .

Závěrečná ustanovení

1. Závazkový vztah založený touto smlouvou se podle výslovné dohody smluvních stran řídí
občanským zákoníkem.

2. Právní poměry smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními
relevantních právních předpisů.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy se vyžadují formou písemného dodatku jako dodatku
výslovně označeného, průběžně číslovaného a podepsaného oprávněnými zástupci smluvních
stran.

4.  Tato smlouva je  vyhotovena ve čtyřech originálních stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po dvou vyhotoveních.

5 .  Obě smluvní strany prohlašují, že po přečtení obsahu tomuto porozuměly, že byla ujednána
svobodně, určitě, vážně a srozumitelně a že se na jejím obsahu dohodly úplně a tak, aby mezi nimi
v budoucnu nedocházelo k rozporům.

6. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy
v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterým
může v budoucnu dojít.

Holicích dne. . 2. Ž; . Ž—„šřříí v Praze dne 24. 9. 2021

Mgr. Ondřej Výborný
starosta Města Holic



Enuma Elle s.r.o., divize RVL13.COM
Lannova 2061
Praha 110 00 — Czech Republic
IČ: 016 88 260
DIČ: CZ 016 88 260

Cenová nabídka

RVL'Ilcrm

Street workout RVL1 3

H 0 l IC e
plocha: 84 m2
rozměry: 12 x 7

O

* vizualizace je ilustrativní _

Nippur L individual 324 500,00 Kč
Abdominal Bench 18 400,00 Kč

' “"“"“ ' ' ' ' _ 04: 000,00 Ke

MNTÁZ + DOPRAVA Kousmuxcel * .--.„.__ .
montáž včetně upevňovacího materiálu 20 574,00 Kč
Doprava konstmkoe 20 Kč./km 190 km 3 800,00 Kč

kDOPADOVÁ PLOCHA m a_».-'—jí, \ ! .;; _i'Í'fĚÁI-íg m..

Certltlkovaný litý povrch 50 mm 84 m2 ěemolšedá 175 560,00 Kč

Doprava a režie lítý povrch 23 000,00 Kč

STAVEBNÍ PRÁCE, TERÉNNÍ ÚPRAW ' ' " ' 5 " . :
Betonová deska (dle dokumentace) 109 200,00 Kč
Počet betonových patek 0 ks 0.00 Kč
Doprava spodní stavba 15 000,00 Kč

OSTATNÍ NÁKLADY
Cedule provozního řádu 1 ks 9 000,00 Kč

CENA CELKEM (bez DPH) | 699 034,00 Kč|
DPH 21% 146 797,14 Kč
CENA CELKEM (s DPH) 845 831,14 Kč
Pozn:

Betonová deska muže být zhotovena městem dle naší dokumentace. THINKING Za ENUMA ELIS s.r.o.
23.09.2021Cena montáže je kalkulována za běžný terén s maximálním sklonem do 2%. v

případě ztížených terénních podmínek (skála, navážke, štěrkové lože kořeny, ...)
budou účtovány vloepráce.

Nedílnou součástí této nabídky jsou produktové listy.
Fakturace ie možná s přenesenou DPH tak i standartně : DPH.
Termín dodání 3-5 týdnů od podpisu smlouvy / dle mmluvy.
Platnost cenové nabídty je 1 měsíc.

9

K\L——

Pavlína Veselá
Igj- +42Q && 206 7 1 1

navtlna.vegla©rvl13.wm

Ceruflkovino v TUV SOD




